UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO ACADÊMICO DE VITÓRIA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO NUTRIÇÃO,
ATIVIDADE FÍSICA E PLASTICIDADE FENOTÍPICA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS – DOUTORADO COM FOMENTO CAPES
EDITAL INTERNO N 03/2023

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CANDIDATO

(CPF)

RESULTADO*

Análise de

Curriculum Lattes

Defesa de Plano

de Atividades e

Arguição

Média final SITUAÇÃO

089.026.384-13 8,265 9,0 8,6325 1 APROVADO

096.387.79411 6,48 8,3 7,39 2 APROVADA

* O processo seletivo para bolsa de pós doutorado a que se refere este edital será realizado em
duas etapas: (I) análise do Curriculum Lattes ou equivalente (50%) (II) Defesa do Plano de
Atividade e arguição (50%). A pontuação final de cada candidato será aferida pela média
ponderada das notas atribuídas para cada item.

Atenciosamente

Comissão de Seleção e Admissão